

Retail Partner Danmark ApS

Middelfartgade 15, 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 31 77 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.



Frode Telstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Retail Partner Danmark ApS
Middelfartgade 15, 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 31 77 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frode Telstad
Kristian Dyresberg

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er distribution samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke usikkerheder ved indregning eller måling for regnskabsåret 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.276.652 mod 19.191.087 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.873.915 mod 7.177.481 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	21.276.652	19.191.087
1 Personaleomkostninger	-11.952.478	-9.275.398
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.544	-26.544
Resultat før finansielle poster	9.297.630	9.889.145
Andre finansielle indtægter	5.439	122
2 Øvrige finansielle omkostninger	-302.424	-332.223
Resultat før skat	9.000.645	9.557.044
3 Skat af årets resultat	-2.126.730	-2.379.563
Årets resultat	6.873.915	7.177.481
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.873.915	7.177.481
Disponeret i alt	6.873.915	7.177.481

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.493	70.037
Materielle anlægsaktiver i alt	43.493	70.037
Deposita	107.770	104.631
Finansielle anlægsaktiver i alt	107.770	104.631
Anlægsaktiver i alt	151.263	174.668
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.767.924	5.366.377
Varebeholdninger i alt	6.767.924	5.366.377
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.349.888	21.176.907
Udsudte skatteaktiver	286	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	681.237
Andre tilgodehavender	234.386	0
Tilgodehavender i alt	19.584.560	21.858.144
Likvide beholdninger	3.599.199	4.216.761
Omsætningsaktiver i alt	29.951.683	31.441.282
Aktiver i alt	30.102.946	31.615.950

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.873.915	7.177.481
Egenkapital i alt	6.953.915	7.257.481
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.530
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.530
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.043.540	833.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.996.392	15.572.320
Gæld til tilknyttede virksomheder	301.627	3.590.005
Selskabsskat	1.525.546	0
Anden gæld	4.281.926	4.360.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.149.031	24.355.939
Gældsforpligtelser i alt	23.149.031	24.355.939
Passiver i alt	30.102.946	31.615.950
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.867.581	8.369.119
Pensioner	1.664.680	547.355
Andre omkostninger til social sikring	56.241	48.942
Personalemkostninger i øvrigt	363.976	309.982
	<u>11.952.478</u>	<u>9.275.398</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	158.667	0
Andre renteomkostninger	143.757	332.223
	<u>302.424</u>	<u>332.223</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.129.546	2.380.763
Årets regulering af udskudt skat	-2.816	-1.200
	<u>2.126.730</u>	<u>2.379.563</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	106.175	106.175
Kostpris 31. december 2015	<u>106.175</u>	<u>106.175</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-36.138	-9.594
Årets afskrivninger	-26.544	-26.544
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-62.682</u>	<u>-36.138</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>43.493</u>	<u>70.037</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	7.177.481	7.720.055
Udloddet udbytte	-7.177.481	-7.720.055
Udbytte for regnskabsåret	6.873.915	7.177.481
	<u>6.873.915</u>	<u>7.177.481</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for afgivne betalingsgarantier 2,3 mio. kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	6.768 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	19.350 t.kr.	
Driftsmidler og inventar	43 t.kr.	

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet betalingsgaranti på 2,3 mio. kr. overfor leverandører.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel med en samlet forpligtelse på t.kr. 165.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 102 t.kr. Leasingkontrakterne kan opsiges med to måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FATE Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.